
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PAVEDIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS KONTROLöS IR AUDITO 
TARNYBAI ATLIKTI VEIKLOS AUDITĄ 

 
2011 m. rugpjūčio 19 d. Nr. TS-12.178 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2008, Nr.113-
4920) 16 straipsnio 2 dalies 24 punktu, 20 straipsnio 2 dalies 10 punktu bei atsižvelgdama į 
Savivaldyb÷s mero siūlymą, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pavesti Rokiškio rajono savivaldyb÷s Kontrol÷s ir audito tarnybai atlikti Rokiškio 
kultūros centro veiklos auditą „Kultūros centro veiklos organizavimas“ už 2010-2011 metus. 

2. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldyb÷s Kontrol÷s ir audito tarnybą iki 2011 m. spalio 
20 d. pateikti atlikto audito ataskaitą savivaldyb÷s merui. 

 
 

     
 
 
Savivaldyb÷s meras             Vidmantas Kanopa 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rūta Dilien÷, 71 170 
 


